
 
 

ZARZĄDZENIE NR 46/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 poz. 305) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 8.892,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 8.892,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.759.900,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 40.600.955,06 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.158.945,45 zł. 

2. Wydatki - 47.179.747,73 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.655.572,89 zł; 

2) wydatki majątkowe -8.524.174,84 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 13.474.570,42 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 6752



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.05.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 769 618,00 -8 892,00 760 726,00 

 85216  Zasiłki stałe 319 000,00 -8 892,00 310 108,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

319 000,00 -8 892,00 310 108,00 

Razem: 41 768 792,51 -8 892,00 41 759 900,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6752



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 25.05.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 520 424,00 3 000,00 2 523 424,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 600,00 3 000,00 149 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

758   Różne rozliczenia 155 600,00 -3 000,00 152 600,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 600,00 -3 000,00 147 600,00 

  4810 Rezerwy 150 600,00 -3 000,00 147 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 588 526,00 -8 892,00 1 579 634,00 

 85216  Zasiłki stałe 359 000,00 -8 892,00 350 108,00 

  3110 Świadczenia społeczne 359 000,00 -8 892,00 350 108,00 

Razem: 47 188 639,73 -8 892,00 47 179 747,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6752


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-27T11:18:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




